
Uchwała Nr XLV/940/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 października 2001 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLIII/544/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 lutego 1998 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 
wprowadza się następujące zmiany:

1.  W § 1 uchwały:

a)  w pkt. 8 skreśla się kropkę, w to miejsce wstawia przecinek,

b)  dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

"9. podatku od czynności cywilnoprawnych."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


